P RE F E IT OR A D E

PED
BRAN
A D M I N 1  S T R A Q A 0 2 0 2 1 / z 0 2 4

TERMO DE RATJFIcAcAo

0 Presidente do Servico Autônorno de Agua Esgoto do SAAE, Sr.

Antonio Gilberto Sousa Lima Cavalcante, no uso de suas atribuiçoes legais e de

acordo corn o que determina o Art. 26 da Lei n.° 8.666/93 e suas alteracoes

posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de

DISPENSA DE LICITAcAo N.° 01612023-SAAE, vern RATIFICAR a declaracao de

dispensa de Iicitaçao para a Locação de 01 (urn) imóvel para fins de instalação

do Almoxarifado do Servico Autônomo de Aqua e Esqoto - SAAE, na Sede do

MunicIpio de Pedra Branca/Ce. determinando que se proceda a publicacao do

devido extrato e se faca a competente contratacao do executante dos servicos

selecionado neste processo.

e

Pedra Branca/Ce.10 de Janeiro de 2023

Antonio Gilbe)'. ousa Lima Cavalcante
Presidente do Servico utOnorno de Agua e Esgoto SAAE

Ordenador(a) da Despesa

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitlo eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000